- 39 -

平成２４年９月２８日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            健康福祉委員長

                              岩 隈 千 尋

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１３３号 川崎市衛生研究所条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第１３６号 川崎市火災予防条例の一部を改正する条例の制定について

                   （原案可決）

議案第１４０号 仮称川崎区内複合福祉施設新築工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第１４３号 消防救急デジタル無線活動波整備工事請負契約の締結について

（原案可決）

議案第１５１号 平成２４年度川崎市後期高齢者医療事業特別会計補正予算

（原案可決）

議案第１５２号 平成２４年度川崎市公害健康被害補償事業特別会計補正予算

（原案可決）

議案第１５３号 平成２４年度川崎市介護保険事業特別会計補正予算

（原案可決）